MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 8/2021 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021CIRCULAR 8/2021 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada no Diário Oficial da União

de DOU 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Considerando a deliberação do Colégio de Dirigentes (Codir), ocorrida no dia 10 de agosto de 2021,

sobre a elaboração do  Plano de Ação Geral para o Retorno Seguro e Gradual das Atividades Presenciais
Acadêmicas e Administrativas;

Considerando o  MEMORANDO 133/2021 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, de 12 de agosto de 2021,

expedido pela Pró-Reitoria de Ensino com orientações a serem seguidas no âmbito dos Câmpus;

Considerando a 28ª Reunião Ordinária do Concâmpus, realizada no dia 10 de setembro de 2021, na

qual foram aprovadas as indicações dos nomes para os respectivos segmentos de representação.

Considerando a CIRCULAR 6/2021 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 13 DE SETEMBRO DE

2021 , a Direção-Geral atualiza os membros  da Comissão Local para elaboração do Plano de Ação Geral para

o Retorno Seguro e Gradual das Atividades Presenciais Acadêmicas e Administrativas do Câmpus

Anápolis, para inclusão dos representantes da Comissão Interna de Saúde do Servidor Público – CISSP,

conforme detalhamento a seguir:

Direção-Geral
Kátia Cilene Costa Fernandes

(a partir de 04/10/2021)

Chefia de Departamento das Áreas
Acadêmicas

Maria Tâmara de Moraes Guimarães
Silva

Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e
Extensão

Jacques Elias de Carvalho

Gerência Administrativa Rose Cristina Chagas

Um representante do Núcleo de
Atendimento às Pessoas com

Necessidades Específicas – Napne
Lidiane de Lemos Soares Pereira

Dois representantes dos estudantes

(CA e Grêmio Estudantil)

Jeferson Marques (CA Ciência da
Computação)

Ana Luiza Caetano (Comércio exterior e
Grêmio Estudantil)

Dois representantes dos docentes

Elza Gabriela Godinho Miranda

(a partir de 04/10/2021)

Suilei Monteiro Giavara

Três representantes dos técnico-
administrativos

Edson Silva de Carvalho

Edmar Camilo Cotrim

Tales de Oliveira Tavares

 Comissão Interna de Saúde do Servidor
Dayane Lopes Marques Santana

	Documento assinado eletronicamente por: